
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty 
Sępoleńskiego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1135), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Wicestarostę Pana Andrzeja Maracha do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Starosty Sępoleńskiego, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustalenia wynagrodzenia. 

§ 2. W przypadku nieobecności Wicestarosty czynności wymienione w § 1 wykonywać będzie Anna Deja-
Dobrowolska Sekretarz Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 
 

Jarosław Tadych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD35108-84FB-43EB-BBB9-46F1A35BCD0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


